РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «25» августа 2016г.               рп Вершина Тёи                                    № 69-16
Об избрании председателя

Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета

Аскизского района Республики Хакасия

Заслушав результаты тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет ст. ст. 5, 6, 15, 75 Регламента Совета депутатов  Вершино-Тейского поссовета Аскизского района,  утвержденного решением Совета депутатов от 26.04.2011 № 46,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета Аскизского района третьего Созыва

    Баженову Галину Алексеевну,
депутата Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета третьего созыва от одномандатного избирательного округа  № 3.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на сессии:

депутат Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета                                                       А.И. Семечкина